cem superbie:notā anaritie.
Ecce inuidie perspiciamus &
deleamus ea per concilionez
per cordis contritione, per
verā satisfactionē. Et tūc me
rebinur per gratiaꝝ adipisci
gloriā illam: quā nec oculis
vidit: nec auris audiuit: nec ī
cor: hōs ascendit. O frēs mei
& letitia cordis mei festinēm⁹
ingredi hanc sanctā sancto:ū.
Tunc. n. habebimus bonū:
qd non perdemus. Tunc ac
cipiemus perfectū bonū: qd
non amitteremus. Amae tū
debetim⁹ s̄ ad hanc gloriā
peruenire. Vpīm⁹ tentatio
nes: sanies: tribulationesque
singulas. Hā sicut in fornace
purgat̄ gurz: sicut lima pur
gat ferrū: sicut flagellū supe
rat a grano paleū: sic & somnare
et tribulationū patientia ever
tet. fortitudo roborat. Con
stantia solidatur. Spes qd ce
lestia iniiciat. O spes sancto
rū & turris fortitudinis eorū
tu nō confundis: s̄ illuminas
nō famelicas: sed resticias. O
felix spes celestis: in timore: emi
seculi expugnas, consolano
ne non extirpas. Per te ti
mori non auges, perte falsa
cupiditas non soniat. per

te luxuria conq̄iassat. perte
superbia auellit. perte inni
dia non dñatur, perte cūcta
vitia terminantur. O spes ce
lestis cure: in te regnat caritas
que credi oia que ad salutē
pertinent. oia sperat: que pro
missa sunt. O frēs mei q̄s ho
minū pōt mente scrutor: dci i
firmare: si apud deū spes ce
lestis pro eo allegat: si quo no
cebūt tyranos fulmina: for
tune precipita qd agent. O
spes tu cogitationes dirigis. tu
i caritate aletudinē pōis: vt i
ea persecuerim⁹ usq; ad mor
tē. tu in caritate latitudinē ex
tēdis usq; ad sinuicū. o spes
celestis glorie p te patriarche
mala patienter sustinuerunt.
Per te apostoli ad mortem
gaudenter perrexerūt. Per
te martyres afflicti sūt. Per
te virgines cōbuste sūt: Per
te cōfessores vituperati sunt
Per te vidue castitatem astrin
gunt. Per te in maritatē libos
precingunt. Per te pupilli la
guentes & orphani sperat ri
dere. Per te pauperes cōfi
dunt gaudere. Per te pere
grini sperant terminū, & ad
finem laboris peruenire. O
spes: oia tu portare facis dul

citer & suauis. Es ergo fr̄s
hac amate: hac tenete: si tu si
ne timo: e: q sperat & si timet:
negligens: e qui ante timet &
no sperat: dep: esas est: & de
scendit in p: ofundū quasi la
pis: a quo descēsū liber et nos
ille q de celo descendit: vt vo
bis vītaꝝ donaret & ascensus
xps deus noster. Amen.

Ecōjunctione & lacr: p
mis & penitentia Sermo vn
decimus feliciter incipit.

Litote fratres carissi
mī q post mūdi gau
dia sequentur eterna
lamenta: q: nemo pōt hīc & in
futuro gaudere. necesse est vt
vnam amittat. qui alio volue
rit possidere. Si ergo o mōa
che hīc gaudere cupis scias
iam te cōulem esse patric ce
lestis. Sed si hāc ploraueris
la patric celestis cuius consti
meris. Beati inquit q lugent
quia cōsolabuntur. Sed dicet
quis: quid flere debemus &
oponet. Ego aut̄ silioli & fra
tres dico. q flere debem⁹ pec
cata: que cōmissimus. Iste. ii.
sletis sit paulus noster. quem
quotidie cōedere debem⁹ dic
ac nocte. flerē enim debem⁹

populorum peccata. sicut no
stro vulnera. Sic n. paulus
faciebat dum clamat. Quis
quis infirmat & ego nō infir
mo: stere cīsā debemus dī
lationē regnī eternī. qd bene
ostendebat ille dum dicebat.
Ilde inibi q: incollatus me
plingatus est. Iste. ii. sunt
tres misericordie: dic quib⁹ torſ
tur liber Jeremię prophete
quib⁹ plāgit peccata aie in ſu
tū misericordie: die. & dīlationē
patric. Illo: si flentū imbrab⁹
debemus irrigare terrā mē
tis noſtre vt paſiat fructus
bonorum operū dūeros
flores vītū. Iti quoqz
ſetus ſunt tres flent⁹. p quos
ſili iſrael transierunt ad ter
ram p: omissionis. Vlere pec
catores ex egypto vītiorū
exēunt. Ad arc rubrum tran
ſuantes dum ſubmerguntur
hostes & vīta ſuffocant̄. ve
re cantant domino glo:ioſe
dum intrantes celestem Je
rusalem. deponita corruptib⁹
li veste sanctis angelis ſunt fo
ciati. O monache fac igitū
vt mens tua ſit liber: quez vi
dit Ezechiel. in quo ſcripta
erant lamentationes & ne. O
monache ad hās lamentatio

ties te conuertas. Non dolo
res amplectere cūcūs diebus
vite tue. sc̄as tua cūcūs die
būs vite peccata. n̄ solū vi di
xim⁹ tua sed et primi. Lane ta
mē ne fleueris morte corpora
le alienius. Nec substantiarū
amissionem nec corporis insir
mitatem. Dia. n. necessaria
sunt: dia bec̄ valde cōmūnia.
Nonas ergo te in dei volu
tate, relinque sibi dia ip̄e te re
ducet et condicet, q̄cqd̄ tibi
acciderit: libēter inscipe, deū
in oībūs landa, oīm̄ bono/
regi et gratiā sibi exhibeas so
lūmō quotidie sc̄as q̄ eōiū/
sist. et que p̄mittere p̄missos
vides. quasi tua sint vñlera
Sic etiā peccat̄r̄ illa maria
nō solū in domo simonis s̄
et post adiunctū sancti spiritū
hoc idē ardenter perfect. Sē
per. n. dolebat. semper in vita
sua flebat que puniserat. Sic
fecit et Maria mater dñi. nā
dū iuxta crucem staret. Non
sua peccata flebat q̄ nullum
peccatum habebat. flebat non
tim̄ etā filii passionē: sed et in
deosū damnationē. Sed di
ces mortuū strēm̄ vet amissū
video. Nālis iſfirmitas me i
nitat ad planetū. Ego aut̄ di

dico tibi monache, tempora
luctum tuū. Non. n. tuū est
mortuos flere: sed silere. Nā
tū p̄obibet lacl̄ y mas natu
rales: mas naturalis necessi
tas exp̄fuit. Nam multi la
cl̄ y mas suadunt: et q̄uis na
tura nos: ad hoc frequenter
sumit, aīus tū sapientis su
mobilis p̄seuerat. Q̄ tū q̄ sa
piens videris ēē in seculo, ca
ne ne consentiat aīus tū mo
tuos deploare. stude ut vi
ctus vincas ab aio. Lanc ne
so: beatur aīus ab instruitate
mētis, extenuet spiritus car
net. f. sensualitatem. O mo
nache si mors inuinct: noli do
lere, prepara te ad mortem p
mentis cōstantiā. Talez te p
para ut mortem timere non
possis. ut post mortē timere
incipias: qui ante mortē mori
endo vñebas vel vñedo mo
riebaris. Lupis ergo O mo
nache semper vñtere: depōe
sc̄tū p̄o terrenis. noli plo: a
re q̄ mundi sunt: et q̄ necessa
ria sunt eneuire. Depone oīo
sletū p̄o terrenis et affine la
mentū p̄o celestibus. Beati
ingt qui lñgent. Beati qui fle
tis: q̄ ridebitis. Diligamus
igitur lacl̄ y mas: q̄ finans

sunt diligenterbus deū. Dele/
 ctemur igit̄ ip̄ in hac insima
 vita fratres mei in fletu & la/
 mento. Sinus tanto prius
 ad lamentū & fletū. quāto sui
 nūs ad culpā andaces. Qua
 lis sūt nobis intentio ad pec
 candū talis sit ad penitendū
 denotio. Grauia peccata gra
uissimis lamenteis indiget. Ac
 cipite fratres mei cōpunctio/
 nes: q; sanitas aīarū est. Re
 missio peccatorū est. Sacri
 ficiū spirituale ē qđ deo sum
 me placet. holocaiſtū medu
 larū ē. co: pētōris humiliatiū
 quotidiāis lachr̄ymis rigatū
O monache lachr̄ymis pun
ge oculū mentis. vt lachr̄yma
 prodeat cōpunctionis. O
 compūctio: qđ sancta & misera/
 bilis predicaris. Tu spiritua
 le lanacru es. tu flagellūz dei
 es. per qđ dēns mutat. Tu
 stimulns p quēdēns ad ho/
 minēz inclinat. Tu ligamen
 per qđ dēns fortiter astringi
 tur. O cōpunctio scā & imma/
 culata. sine qua adulus n̄ va/
 let baptisimis. sine qua ad in/
 dictū dñi corporis recipit. sine
 qua infructuosa est oīs consel/
 sio: sine qđ oīs satisfactio inanis
 ē: O cōpunctio lachr̄ymosa o

lachr̄yma mentē purgans: in/
 tētionē secundās: p̄fessionē ir/
 rigās: aīaz sanctificās. Illoc ē
 lachr̄yma sancte cōpunctionis/
 foro: q; motus illicitos extin/
 guit paradisum aperit. inser/
 nū claudit. mundusq; dispice/
 re in cunctis facit. O felix la/
 chr̄yma tu carnalem cōgnitio/
 nē extinguis. peccato: n̄ uo/
 bū expellis virūs culpe euo/
 mis. O felix tabula. o vitalis
 tianicula: per quā naufragis
 redire pōt ad portū salutis.
O aqua salutaris: per quam
 oē pētū destruit. o se/
 kix lauacruz penitentie lachr̄yma/
 marum: qđ totius vales ad
 purgandū quotiēs purgatio/
 ne indiger co: humaniū.
Hoc est fratres mei herba
 celestis illius fullonis: qua ve/
 stes hīoz detur patas a forde
 quotidie purgat. Illoc ē cele/
 ste nitidū quod de rore dini/
 ne gratie pfectū abstergit ma/
 culas pētōrum. Illo: est liri/
 uiz quo interioris hominis
 caput optime abluitur. O la/
 chr̄yma: tu contra ruinas ho/
 minūz suauesolatāz passiōis

Existi vicaria cōtra peccati
penis remedii. ut per te toti
ens cogas xp̄us mō: i quoni/
ens labitur hō in abissuꝝ pec
catorꝝ. O monache ergo a la
eb: ym̄is q̄s p̄tinere se pote
rit? In tremitus obsecro p̄sci
tias nostras. discutiam⁹ cas.
et si risum⁹ in iuuentute; salteꝝ
in senectute fleamus. cogita
tes quid xp̄o et qd diabolo tē
po: e noſtre iuuentutis p̄sol
uim⁹. Et si añ q̄s ad beremū
peruenim⁹ viſiſ nos incur
uiuat p̄ denpiscētiā si guttur
per gullā. si auditus per eno
mitatē verbis vel spontane
as detractionis audiuita. si li
gna claudicauit i vbo. si oſfa
tus errauit in odoramento: si
factus in suavitate. si gressus
ad surtū. si in hō vel i aliquo
iſtoꝝ inuenieris culpabilē ab
huc culpā per lach: ymā iuxta
q̄nitatē ſordidis mēlinū laclry
maꝝ copiam assumendo pe
nitentiā q̄ mater est oīm̄ bo
noꝝ. Tunc: et q̄ penitentiāz
cōcupiſſit. coniunctionē parit.
Penitētia. n. illa digna et bo
nacit. q̄ peccata p̄tracta d̄plo
rat. et deplorata iteꝝ nō p̄mit
tit. qd ergo penitētia ēnī añ
acta deflere et fienda iterū n̄